В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. Иванова Ивана Ивановича,

проживающего по адресу:

г. Могилев, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

тел. 45-55-45______________
паспорт: КВ 1234567_______

личный номер: 4200382МО54РВ5
выдан: Октябрьским РОВД_____

г. Могилева 01.01.2006г.________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий с семьей   __3__ чел., в составе:

1. __Иванова Ольга Михайловна (жена)____________________________

2. __Иванов Алексей Иванович (сын)_______________________________
3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

(перечислить состав семьи и указать родственные отношения)
В настоящее время семья занимает на праве ______найма____________
                                                                                                                      (найма, поднайма, собственника)
жилое помещение общей площадью __55 кв.м., по адресу: _г. Могилев_

__ул. Островского, дом  № 10, корп. № ______, квартира № 15_______,
в котором кроме членов моей семьи, проживает  __2__ чел.

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий:

1. Свидетельство о браке_______________________________________

2. Свидетельство о рождении ребенка____________________________

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

15.02.2012г.                                                                   __________________

   дата                                                                                            подпись